

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

se sídlem: Křížíkova 2393, 415 01 Teplice

IČO: 40233308

DIČ: CZ40233308

zastoupena: Ing. Pavlem Procházkou, jednatelem

Vilémem Řáhou, jednatelem

zapsaný v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 1578

Bankovní spojení: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každá jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

(dále jen „**Dodatek**“):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2019 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.11.2019 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 4 ZZVZ, když tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než procentní limit původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce stanovený v cit. ust. ZZVZ:
 - 1.2.1. **Zmenšení paluby** – dřevěná paluba bude rozměrově upravena z důvodu havarijního stavu velké armaturní šachty horkovodu, která se ukázala po odkrytí v havarijním stavu; jelikož tato šachta měla být součástí této paluby, bylo by ji nutné opravit, což majitel šachty neakceptoval.
 - 1.2.2. **Zmenšení odpočívadla** - bude nutné vzhledem ke kolizi s podzemním vedením slaboproudu posunout jižněji do svahu, a proto bude přiměřeně zkráceno.
 - 1.2.3. **Lavice – změna z Prefa** – projektem navržené osazení prefabrikovaných betonových prvků lavic bylo po konzultaci a za podpory projektanta dohodnuto změnit za betonové výrobky zhotovené na stavbě; dalším velmi pádným důvodem byla případná náročná manipulace při osazování jeřábem, neboť se jedná o prostor mezi již vzrostlou zelení a stromy.
 - 1.2.4. **Mlatový chodník** – s ohledem na kolizi při zemních pracích s kořenovým systémem vzrostlé zeleně bude zvoleno jiné a ke kořenům šetrné řešení, kdy klasický mlatový chodník včetně zemních prací bude nahrazen vybudováním chodníku z neviditelných plastových obrubníků pro zakončení zatravnovacích tvárnic včetně tvárnic pro následné zasypaní kamenivem.
 - 1.2.5. **Třída zeminy (kontejnery)** – při provádění zemních výkopových prací pro podzemní kontejnery se v místě stavby vyskytla jiná než v PD předpokládaná zemina; tato se skládala z pevné rostlé zeminy a přítomností velkého množství kamenných čedičových valounů o oválných rozměrech 40–80 cm.
 - 1.2.6. **Betonová plocha u TS** – PD předpokládala nahrazení stávající přístupové a manipulační plochy u TS plochou novou z betonové dlažby; po zjištění, že tato stávající plocha má sílu 30–40 cm a pro její mechanické narušení pro možné odtěžení nelze k velkému množství VN a NN kabelů pod ní použít pneumatické kladivo, bude zvolena náhradní varianta s pokládkou AB směsi na tuto plochu.
 - 1.2.7. **Posunutí hřiště – kačírek** – s ohledem na stávající zeleň bude dopadová plocha pod herní prvky posunuta východněji; neméně pádným důvodem bylo i odsunutí herní plochy od výfuků parkovacích automobilů; PD navržená dopadová plocha v mlatovém provedení bude po doporučení budoucího provozovatele a na blížící se změnu v legislativě nahrazena dopadovou plochou z kamenného sypaného kačírku na podkladovou geotextilii.
 - 1.2.8. **Základy pod herní prvky** – po doporučení dodavatele herních prvků budou pod herními prvky vybudovány požadované betonové základy pro jejich montáž.
 - 1.2.9. **Skluzačka** – v prostoru pro vybudování zpevněné plochy pro osazení skluzačky byl provozovatelem kabelových vedení (společnost CETIN) vytýčen dvěstěpárový telefonní kabel; jeho případné možné přeložení je časově náročné. Osazení skluzačky bude realizováno jiným způsobem.
 - 1.2.10. **Asfaltová plocha před školkou** – po realizaci zámkové dlažby v prostoru před MŠ bude nutné provést výškové napojení na stávající vstupy do školek; to bylo možné s ohledem na možnou tloušťku konstrukce provést pouze pomocí ploch z litéch asfaltů.

- 1.2.11. **Bourání chodníku a úprava č.p. 429/15** – pro zdárné položení asfaltového povrchu budou podkladní betony, které byly v minulosti narušeny pokládkou kabelových rozvodů, odstraněny a bude provedena nová konstrukce vybetonováním jejich odstraněných částí.
- 1.2.12. **Asfaltová plocha u chodů** – po realizaci zámkové dlažby v prostoru zadních vstupů do panelového domu bude nutné provést výškové napojení na stávající vstupy; to bylo možné s ohledem na možnou tloušťku konstrukce provést pouze pomocí ploch z litých asfaltů; v blízkosti těchto vstupů se totiž vždy nachází základová železobetonová patka nosné konstrukce panelového domu.
- 1.2.13. **Plocha pro komunální odpad** – v rámci ZL č. 1 byla odstraněna z důvodu kolize s podzemními kontejnery stávající plocha s přístřeškem na popelnice pro komunální odpad; nyní bude vybudována nová, jinak situovaná plocha.
- 1.2.14. **Rýha – přeložka** – bude nutné provést lokální přeložku, stranové přemístění kabelového vedení při kolizi s budovaným zařízením v délce cca 7,5 m.
- 1.2.15. **Palisády u hřiště** – pro zajištění nestabilního svahu a získání požadované výškové úrovně pro nezpevněné a zpevněné plochy bude vybudována palisádová zídka mezi č.p. 429/13 a sportovním hřištěm; tu bude protínat nově budované schodiště.
- 1.2.16. **Betonová plocha na hřišti – dorovnávk** – po přeměření nivelety stávajícího betonového povrchu pro sportovní hřiště byl zjištěna jeho značná výšková nesrovnalost, kdy výškový rozdíl činil 32 cm; proto investor rozhodl provést před pokládkou gumového granulátu jeho vyrovnání pomocí dobetonávky z prostého betonu.
- 1.2.17. **Lavice na svahu** – jelikož se v celé trase předpokládané montáže betonových lavic vykytuje podzemní slaboproudé vedení a jeho stranové přeložení se jeví jako finančně velmi náročné, bylo rozhodnuto o nerealizování těchto lavic; jedná se o betonové lavice, které měli být vybudovány v severní části sportovního hřiště směrem do svahu k ulici A. Muchy
- 1.3. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě, tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS mínus 10 %).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 2/2019, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem č. 2, nově Cena Díla dle čl. 5.1 Smlouvy činí:

cena bez DPH:	9.871.194,61 Kč
méněpráce bez DPH:	- 484.042,56 Kč
<u>vícepráce bez DPH:</u>	<u>612.407,03 Kč</u>
cena celkem bez DPH	9.999.559,08 Kč
DPH ve výši 21 %:	2.099.907,41 Kč
cena v Kč včetně DPH:	12.099.466,49 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 2/2020
 - příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr
 - příloha č. 3 – Zdůvodnění
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

Objednatel

V Litoměřicích dne

Zhotovitel

V Teplicích dne

**Mgr.
Ladislav
Chlupáč** Digitálně podepsal
Mgr. Ladislav
Chlupáč
Datum: 2020.01.15
11:33:49 +01'00'

.....
Město Litoměřice
Mgr. Ladislav Chlupáč
starosta

**ing. Pavel
Procházka** Digitálně podepsal ing.
Pavel Procházka
Datum: 2020.01.14
12:40:51 +01'00'

.....
Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
Ing. Pavel Procházka
jednatel



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SFRB
Státní fond rozvoje bydlení



ZMĚNOVÝ LIST				číslo: 2/2020	
Zhotovitel:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice				
Komu:	Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice	Datum: 2.1.2020			
Název akce: Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa					
Číslo projektu: RS/24/2018					
Způsob odeslání/předání/datum:	poštou X	E-mailem-ano	Faxem: X	osobně	X
Odkazy:	na specifikaci:	/			
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	oceněný soupis prací 1 - 17			
	na jinou část smlouvy:	/			
Popis a zdůvodnění změny:					
<ol style="list-style-type: none"> 1) Méněpráce – zmenšení paluby 2) Méněpráce – zmenšení odpočívadla 3) Více/méněpráce – lavice – změna z Prefa 4) Více/méněpráce – mlatový chodník 5) Vícepráce – třída zeminy na 5 (KONTEJNERY) 6) Více/méněpráce – betonová plocha u TS 7) Více/méněpráce – posunutí hřiště – kačírek 8) Vícepráce – základy pod herní prvky 9) Méněpráce – skluzavka 10) Vícepráce – asfaltová plocha před školkou 11) Vícepráce – bourání chodníku a úprava č.p. 429/15 12) Více/méněpráce – asfaltová plocha u vchodů 13) Vícepráce – plocha pod komunální odpad 14) Vícepráce – rýha – přeložka 15) Vícepráce – palisády u hřiště 16) Vícepráce – betonová plocha na hřišti – dorovnávká 17) Méněpráce – lavice ve svahu 					
Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele X	chyba v projektové dokumentaci X	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
Ocenění změny:					
128 364,47 Kč + DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 9 999 559,08 bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních dnů		

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 128 364,47 Kč bez DPH
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 612 407,03 Kč bez DPH, tj. 6,16 % nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 484 042,56 Kč bez DPH, tj. 4,87 % nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 26

Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

 Podpis  Datum 10.1.2020

PRIJETÍ ZMĚNY

Stanovisko projektanta (AD):

Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

 Podpis  Datum 10.1.2020

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS:

TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

 Podpis  Datum 10.1.2020

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací víceprací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

REKAPITULACE

Stavba :Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice - Litoměřice, IV. etapa

Investor : Město Litoměřice

	Vícepráce	Méněpráce
ZL 2/1 - zmenšení paluby		-37 232,57 Kč
ZL 2/2 - zmenšení odpočívadla		-4 393,84 Kč
ZL 2/3 - lavice změna z Prefa	44 856,32 Kč	-86 305,14 Kč
ZL 2/4 - mlatový chodník	150 072,96 Kč	-37 794,81 Kč
ZL 2/5 - třída zeminy KONTEJNERY	44 175,35 Kč	-11 273,65 Kč
ZL 2/6 - betonová plocha u TS	35 455,04 Kč	-65 846,37 Kč
ZL 2/7 - posunutí hřiště kačírek	94 689,33 Kč	-16 237,26 Kč
ZL 2/8 - základy pod herní prvky	48 630,51 Kč	
ZL 2/9 - skluzavka		-62 154,93 Kč
ZL 2/10 - asfaltová plocha MŠ	10 554,59 Kč	
ZL 2/11 - bourání chodníku a úprava	9 891,77 Kč	
ZL 2/12 - asfaltová plocha u vchodů	29 098,21 Kč	-7 145,12 Kč
ZL 2/13 - plocha pod kom.odpad	15 431,25 Kč	
ZL 2/14 - rýha - přeložka	4 830,45 Kč	
ZL 2/15 - palisády u hřiště	54 496,64 Kč	
ZL 2/16 - betonová plocha na hřišti - dorovnávká	70 224,61 Kč	
ZL 2/17 - lavice ve svahu		-155 658,87 Kč
CELKEM bez DPH	612 407,03 Kč	-484 042,56 Kč
Rozdíl vícepráce - méněpráce	128 364,47 Kč	

Soupis prací - Změnový list č. 2/1. - "Zmenšení paluby"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		762	Konstrukce tesařské				-37 232,57
147	K	762951003	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm	m2	-18,500	98,59	-1 823,92
148	M	612211060_R1	<i>Konstrukční hranol Modřín sibiřský nepohledový 50 x 70 x 2000 mm (DŘEV. PALUBA)</i>	m	-29,080	94,07	-2 735,56
149	K	762952014	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 135 mm (DŘEV. PALUBA)	m2	-18,500	177,20	-3 278,20
150	M	611981270_R1	<i>terasový profil MODŘÍN 25 x 100 (DŘEV. PALUBA)</i>	m2	-18,500	813,40	-15 047,90
151	M	562846050_R1	<i>terč rektifikační pro terasy H 50 - 70 (DŘEV. PALUBA)</i>	kus	-48,000	77,47	-3 718,56
152	M	611981900	<i>vrut pro terasová prkna 5 x 50 s frézku (DŘEV. PALUBA)</i>	kus	-1 440,000	4,43	-6 379,20
153	M	592315150	<i>pant vratový délka 35cm výška 6cm pozink (bílý, žlutý) (DŘEV. PALUBA)</i>	kus	-4,000	388,44	-1 553,76
154	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně (DŘEV. PALUBA)	m2	-18,500	111,98	-2 071,63
155	M	130105220_R1	<i>úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 60 x 5 mm (DŘEV. PALUBA)</i>	t	-0,024	25 674,70	-616,19
157	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,007	1 061,81	-7,43
158	K	998762199	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	-0,070	3,17	-0,22

Celkem ZL

-37 232,57

Soupis prací - Změnový list č. 2/2. - "Zmenšení odpočívadla"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednat Město Litoměřice

Zhotovite Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo: Sídliště Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
D	1		Zemní práce				-354,03
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m (DŘEVĚNÁ PALUBA, PREFA LAVICE, SKLUZAVKA, DOPADOVÁ PLOCHA)	m3	-0,176	30,53	-5,37
5	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	-0,270	724,69	-195,67
6	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	-0,050	197,20	-9,86
11	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ, SLOUPKY HŘIŠTĚ ...)	m3	-0,270	40,88	-11,04
12	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m (ODVOZ ORNICE NA MEZIDEPONII)	m3	-0,176	53,65	-9,44
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-0,270	128,15	-34,60

14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-2,700	7,90	-21,33	
15	K	167101101_R1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ORNICE Z MEZIDEPONIE ZPET NA VYROVNÁÍ TERÉNU)	m3	-0,176	174,32	-30,68	
16	K	162301101_R1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m (ORNICE Z MEZIDEPONIE ZPET NA VYROVNÁNÍ TERÉNU)	m3	-0,176	53,65	-9,44	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-0,270	12,84	-3,47	
21	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-0,486	47,59	-23,13	
D	2	Zakládání					-1 215,59	
64	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (PREFA LAVICE)	m3	-0,567	2 143,90	-1 215,59	
D	5	Komunikace pozemní					-2 824,22	
88	K	596910510_R1	EPDM gumový granulát + polyuretanové pojivo tl. 10mm (S7)	m2	-1,760	1 095,60	-1 928,26	
89	K	596910510_R2	SBR granulát + polyuretanové pojivo tl. 25mm (S7)	m2	-1,760	509,07	-895,96	

Celkem ZL

-4 393,84

Soupis prací - Změnový list č. 2/3. - "Lavice-změna z Prefa"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
D		4	Vodorovné konstrukce				-86 305,14
79	K	434121416	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů drsných (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m	-21,900	343,24	-7 516,96
81	M	593737860_R2	3- stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 220 cm; š. 60cm, v. 30 cm, (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	kus	-14,000	4 936,85	-69 115,90
84	M	593737860_R5	6- stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 215 cm; š. 60cm, v. 30 cm, (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	kus	-2,000	4 836,14	-9 672,28

Celkem ZL méněpráce

-86 305,14 Kč

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		2	Zakládání				6 258,88
65	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. c 16/20 (MOBILIÁŘ, ZNAČENÍ)	m3	1,200	5 215,73	6 258,88
D		4	Vodorovné konstrukce				2 430,46
86	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m2	6,440	313,31	2 017,72

87	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění (SCHODIŠTĚ, PREFALAVICE)	m2	6,440	64,09	412,74
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 241,18
100	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,148	35 413,38	5 241,18

Celkem SOD vícepráce

13 930,52 Kč

URS

TV	Kód položky	MJ	Popis	Množství	J. cena URS	J. cena URS - 10%	Celková cena
D	2	Zakládání					
K	279113146	m2	Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	16,6	2070	1863	30 925,80 Kč

Celkem vícepráce - URS

30 925,80 Kč

Celkem vícepráce

44 856,32 Kč

Celkem ZL

-41 448,82 Kč

Soupis prací - Změnový list č. 2/4. - "Mlatový chodník"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_A - MLATOVÉ PĚŠINY

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídlíště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				-15 154,78
14	K	564801112	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (MLAT)	m2	-75,600	55,63	-4 205,63
15	K	564811112	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (MLAT)	m2	-75,600	38,25	-2 891,70
16	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (MLAT)	m2	-75,600	106,58	-8 057,45
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-22 640,03
19	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého	m	-72,100	130,55	-9 412,66
20	M	592174110	<i>obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>-72,100</i>	<i>40,95</i>	<i>-2 952,50</i>
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-4,330	2 372,95	-10 274,87
Celkem méněpráce							-37 794,81

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				9 575,76
14	K	564801112	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (MLAT)	m2	102,000	55,63	5 674,26
15	K	564811112	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (MLAT)	m2	102,000	38,25	3 901,50
Celkem vícepráce - SOD							9 575,76

URS

TV	Kód položky	MJ	Popis	Množství	J. cena URS	J. cena URS -10%	Celková cena
K	916371111	bm	Zahradní obrubník z recyklované pryže černý položený do štěrkopískového lože	90,00	357,00	321,30	28 917,00
K	593231112	m2	Chodník ze zámkových desek z recyklované pryže tl 15 mm barevný kladený volně na vyrovnaný podklad	102,00	766,00	689,40	70 318,80
	1		Zemní práce				
	<i>10364101</i>	<i>t</i>	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>18</i>	<i>524,000</i>	<i>471,60</i>	<i>8 488,80</i>
	998		Přesun hmot				
	998231311	t	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	18,00	797,00	717,30	12 911,40
	998231411	t	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	18,00	894,00	804,60	14 482,80
	998231431	t	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	18,00	332,00	298,80	5 378,40

Celkem vícepráce - URS 140 497,20

Celkem vícepráce 150 072,96

Celkem ZL 112 278,15

Soupis prací - Změnový list č. 2/5. - "Třída zeminy"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: Kontejnery

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		13	Hloubené vykopávky				0,00	-11 273,65	-11 273,65
2		131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, S1m3		49,38	-228,29	0,00	-11 273,65	-11 273,65

Celkem méněpráce -11 273,65

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena URS	J. cena URS - 10%	Celková cena
K	HSV	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	49,380	994,00	894,60	44 175,35

Celkem vícepráce 44 175,35

Celkem ZL 32 901,70

Soupis prací - Změnový list č. 2/6. - "Betonová plocha u TS"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo: Sídliště Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 Komunikace pozemní					-31 419,41		
21	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1+S2+S6)	m2	-52,650	55,63	-2 928,92
22	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm (S2)	m2	-52,650	56,79	-2 989,99
23	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S2)	m2	-52,650	105,51	-5 555,10
27	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (S2+S6)	m2	-52,650	178,52	-9 399,08
29	M	592453190	<i>dlažba zatravnovací 20x20x8 cm přírodní (S2)</i>	<i>m2</i>	<i>-52,650</i>	<i>200,31</i>	<i>-10 546,32</i>
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					-7 294,52		
43	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-27,280	130,55	-3 561,40
44	M	592174110	<i>obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>-28,000</i>	<i>40,95</i>	<i>-1 146,60</i>
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-1,090	2 372,95	-2 586,52
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					-6 923,86		
48	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm (BETONOVÉ PLOCHY)	m2	-50,650	136,70	-6 923,86
D 997 Přesun sutě					-8 883,79		
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-15,200	269,67	-4 098,98
51	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-152,000	6,02	-915,04

52	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-15,200	118,47	-1 800,74
53	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-15,200	136,12	-2 069,02
D		998	Přesun hmot				-11 324,79
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-87,000	130,17	-11 324,79

Celkem méněpráce

-65 846,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		5	Komunikace pozemní				35 455,04
30	K	113155111	Frézování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 30 mm (S5)	m2	52,650	29,33	1 544,22
31	K	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 (S5)	m2	52,650	13,28	699,19
32	K	572151111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litým asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 30 mm (S5)	m2	52,650	630,80	33 211,62

Celkem vícepráce

35 455,04

Celkem ZL

-30 391,33

Soupis prací - Změnový list č. 2/7. - "Posunutí hřiště - kačírek"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_A - MLATOVÉ PĚŠINY

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 Komunikace pozemní					-16 237,26		
14	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (MLAT)	m2	-81,000	55,63	-4 506,03
15	K	564811112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (MLAT)	m2	-81,000	38,25	-3 098,25
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (MLAT)	m2	-81,000	106,58	-8 632,98

Celkem méněpráce

-16 237,26

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 1 Zemní práce					11 931,35		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	40,800	111,31	4 541,45
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (OBRUBNÍKY)	m3	0,360	574,49	206,82
4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3 (OBRUBNÍKY)	m3	0,050	161,53	8,08

5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	41,160	174,32	7 175,01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 931,18		
19	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého	m	18,000	130,55	2 349,90
20	M	592174110	<i>obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x5x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>40,95</i>	<i>737,100</i>
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,620	2 372,95	3 844,18

Celkem vícepráce SOD

18 862,53

URS

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena URS	J. cena URS -10%	Celková cena
D		5	Komunikace pozemní					67 564,80
K	HSV	571908113	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 400 mm	m2	102,000	736,00	662,40	67 564,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 262,00
K	HSV	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 2x	m2	200,000	45,90	41,31	8 262,00

Celkem vícepráce URS

75 826,80

Celkem vícepráce

94 689,33

Celkem ZL

78 452,07

Soupis prací - Změnový list č. 2/8. - "Základy pod herní prvky"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_E - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		1	Zemní práce		4 534,81		
1	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 (MOBILIÁŘ, VO)	m3	4,508	777,74	3 506,05
2	K	133202019	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (MOBILIÁŘ, VO)	m3	1,600	151,83	242,93
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	4,508	174,32	785,83
D		4	Vodorovné konstrukce		8 574,53		
86	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m2	22,720	313,31	7 118,40
87	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m2	22,720	64,09	1 456,12
D		2	Zakládání		33 672,75		
12	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (MOBILIÁŘ, VO)	m3	6,456	5 215,73	33 672,75
D		998	Přesun hmot		1 848,41		
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,200	130,17	1 848,41

06178_F - HŘIŠTĚ

06178_F - HŘIŠTĚ

Celkem ZL

48 630,51

Soupis prací - Změnový list č. 2/9. - "Skluzavka"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objednatel: Město Litoměřice
 Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
 Sídliště
 Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 1 Zemní práce					-1 696,11		
2	K	12220110 1	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 (DŘEVĚNÁ PALUBA, PREFA LAVICE, SKLUZAVKA)	m3	-4,440	111,31	-494,22
11	K	16710110 2	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ, SLOUPKY HŘIŠTĚ ...)	m3	-4,440	40,88	-181,51
13	K	16270110 5	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-4,440	128,15	-568,99
14	K	16270110 9	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-4,440	7,90	-35,08
20	K	17120120 1	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,440	12,84	-57,01
21	K	17120121 1	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-7,550	47,59	-359,30
D 2 Zakládání					-6 345,94		

61	K	27331361 1	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (SKLUZAVKA)	m3	-2,960	2 143,90	-6 345,94
D		4	Vodorovné konstrukce				-6 551,52
77	K	45131777 7_R1	Podklad nebo lože pod dlažbu/granulát vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm (dopadová plocha skluzavka)	m2	-14,800	442,67	-6 551,52
D		5	Komunikace pozemní				-24 589,61
88	K	59691051 0_R1	EPDM gumový granulát + polyuretanové pojivo tl. 10mm (S7)	m2	-14,800	1 095,60	-16 214,88
89	K	59691051 0_R2	SBR granulát + polyuretanové pojivo tl. 25mm (S7)	m2	-14,800	509,07	-7 534,24
97	K	56483111 1	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (dopadová plocha skluzavka, dřevěná paluba)	m2	-14,800	56,79	-840,49
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-5 241,18
100	K	63136202 1	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,148	35 413,38	-5 241,18
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-22 971,75
104	K	95394611 1	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t (Z1, Z2, Z3, Z4)	t	-0,052	166 000,23	-8 632,01
106	M	145501860	profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x40x4 mm (Z1, Z2, Z3, Z4)	t	-0,052	42 053,39	-2 186,78
107	M	311971140	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 2000 mm (Z1, Z2, Z3, Z4)	kus	-0,500	332,00	-166,00
108	M	553912550	matice M16 - 6 tZn (Z1, Z2, Z3, Z4)	tis kus	-0,008	4 648,01	-37,18
109	K	95396111 4	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm (Z1, Z2, Z3, Z4)	kus	-8,000	98,49	-787,92
134	K	93600100 1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	-1,000	11 161,86	-11 161,86

Celkem ZL

-62 154,93

Soupis prací - Změnový list č. 2/10. - "asfaltová plocha před školkou"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		5	Komunikace pozemní		9 841,54		
31	K	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 (S5)	m2	15,280	13,28	202,92
32	K	572151111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litým asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 30 mm (S5)	m2	15,280	630,80	9 638,62
D		8	Trubní vedení		713,05		
33	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	134,09	134,09
34	K	895983219	Zřízení vpusti kanalizační jednotné z litinových dílců 600/600mm	kus	1,000	578,96	578,96

Celkem ZL

10 554,59

Soupis prací - Změnový list č. 2/11. - "Bourání chodníku a úprava čp. 429/15"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		970,57		
48	K	11310717 2	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm (BETONOVÉ PLOCHY)	m2	7,100	136,70	970,57
D		997	Přesun sutě		2 612,53		
50	K	99722157 1	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,470	269,67	1 205,42
51	K	99722157 9	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	44,700	6,02	269,09
52	K	99722161 1	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	4,470	118,47	529,56
53	K	99722181 5	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,470	136,12	608,46
D		2	Zakládání		6 308,67		
62	K	27335121 5	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zařízení	m2	1,380	325,44	449,11
63	K	27335121 6	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	1,380	61,17	84,41
66	K	27531371 1	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 (SLOUPKY HŘIŠTĚ)	m3	2,130	2 711,34	5 775,15

06178_F - HŘIŠTĚ

06178_F - HŘIŠTĚ

06178_F - HŘIŠTĚ

Celkem ZL

9 891,77

Soupis prací - Změnový list č. 2/12. - "Asfaltová plocha u vchodů"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				-7 145,12
21	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1+S2+S6)	m2	-17,240	55,63	-959,06
25	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (S1)	m2	-17,240	161,83	-2 789,95
26	M	592453140	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní (S1)	m2	-17,240	196,99	-3 396,11

Celkem méněpráce

-7 145,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				11 103,94
31	K	573211106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2 (S5)	m2	17,240	13,28	228,95
32	K	572151111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litým asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 30 mm (S5)	m2	17,240	630,80	10 874,99
D 2			Zakládání				17 994,27
65	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. c 16/20 (MOBILIÁŘ, ZNAČENÍ)	m3	3,450	5 215,73	17 994,27

Celkem vícepráce

29 098,21

Celkem ZL

21 953,09

06178_F - HŘÍŠTĚ

Soupis prací - Změnový list č. 2/13. - "plocha pod komunální odpad"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_B - BETONOVÁ DLAŽBA

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce							
D	1	Zemní práce					1 884,21
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,000	111,31	333,93
5	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (OBRUBNÍKY)	m3	0,840	574,49	482,57
6	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (OBRUBNÍKY)	m3	0,250	161,53	40,38
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,840	40,88	156,98
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	3,840	128,15	492,10
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,840	12,84	49,31
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,912	47,59	328,94
D	5	Komunikace pozemní					5 767,50
21	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1+S2+S6)	m2	10,000	55,63	556,30
22	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm (S2)	m2	10,000	56,79	567,90
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S2)	m2	10,000	105,51	1 055,10
25	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 (S1)	m2	10,000	161,83	1 618,30

26	M	592453140	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní (S1)	m2	10,000	196,99	1 969,90
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			5 390,92		
43	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	14,000	130,55	1 827,70
44	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	14,000	40,95	573,30
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,260	2 372,95	2 989,92
D	998	Přesun hmot			2 388,62		
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	18,350	130,17	2 388,62

Celkem vícepráce

15 431,25

Soupis prací - Změnový list č. 2/14. - "rýha - přeložka"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednat Město Litoměřice

Zhotovite Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Místo: Sídliště Pokratice

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	
D	1		Zemní práce				2 461,20	
5	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	2,880	724,69	2 087,11	
6	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3 (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	1,300	197,20	256,36	
11	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ, SLOUPKY HŘIŠTĚ ...)	m3	2,880	40,88	117,73	

Celkem SOD

2 461,20

URS

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena URS	J. cena URS -10%	Celková cena
K	M	460421114	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 60 cm	m	7,5	243	218,7	1640,25
K	M	460560514	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	7,5	108	97,2	729

Celkem URS

2369,25

Celkem ZL

4 830,45

Soupis prací - Změnový list č. 2/15. - "Palisády u hřiště"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1		Zemní práce				4 299,14
5	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	4,050	724,69	2 934,99
6	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (SCHODY, PREFA LAVICE)	m3	1,560	197,20	307,63
11	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ, SLOUPKY HŘIŠTĚ ...)	m3	4,050	40,88	165,56
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	4,050	128,15	519,01
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	40,500	7,90	319,95
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,050	12,84	52,00

Celkem SOD

4 299,14

URS

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena URS	J. cena URS -10%	Celková cena
K	HSV	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	115	175	157,5	18 112,50
M	HSV	59228414	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm	kus	115	310	279	32 085,00

Celkem URS

50 197,50

Celkem ZL

54 496,64

13,52

Soupis prací - Změnový list č. 2/16. - "Betonová plocha na hřišti - dorovnávká"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘIŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

URS

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena URS	J. cena URS -10%	Celková cena
D		5	Komunikace pozemní					68 923,80
K	HSV	581121304	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 140 mm	m2	129,8	590	531	68 923,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 300,81
K	HSV	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	129,8	5,28	4,752	616,81
M	HSV	24611203	fermež dálniční impregnace na beton	kg	4	190	171	684,00

Celkem URS ZL

70 224,61

Soupis prací - Změnový list č. 2/17. - "Lavice ve svahu"

Stavba: „Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Objekt: 06178_F - HŘÍŠTĚ

Objednatel: Město Litoměřice

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Sídliště

Místo: Pokratice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	1		Zemní práce				-16 896,65
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m (DŘEVĚNÁ PALUBA, PREFA LAVICE, SKLUZAVKA, DOPADOVÁ PLOCHA)	m3	-3,300	30,53	-100,75
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 (DŘEVĚNÁ PALUBA, PREFA LAVICE, SKLUZAVKA)	m3	-2,420	111,31	-269,37
7	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných (PREFA LAVICE)	m3	-13,009	828,22	-10 774,31
8	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 (PREFA LAVICE)	m3	-4,336	174,02	-754,55
12	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m (ODVOZ ORNICE NA MEZIDEPONII)	m3	-3,300	53,65	-177,05
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-17,345	128,15	-2 222,76
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (ODVOZ SYPANINY NA SKLÁDKU)	m3	-17,345	7,90	-137,03

15	K	167101101_R 1	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ORNICE Z MEZIDEPONIE ZPET NA VYROVNÁÍ TERÉNU)	m3	-3,300	174,32	-575,26
16	K	162301101_R 1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m (ORNICE Z MEZIDEPONIE ZPET NA VYROVNÁNÍ TERÉNU)	m3	-3,300	53,65	-177,05
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-17,345	12,84	-222,71
21	K	171201211	Uložení sypaniny poplatky za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-31,221	47,59	-1 485,81
D	2	Zakládání					-27 870,70
64	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (PREFA LAVICE)	m3	-13,000	2 143,90	-27 870,70
D	4	Vodorovné konstrukce					-110 117,01
79	K	434121416	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů drsných (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m	-37,300	343,24	-12 802,85
81	M	593737860_R2	3- stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 220 cm; š. 60cm, v. 30 cm, (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	kus	-7,000	4 936,85	-34 557,95
82	M	593737860_R3	4- stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 215 cm; š. 70cm, v. 30 cm, (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	kus	-2,000	5 483,54	-10 967,08
83	M	593737860_R4	5- stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 220 cm; š. 70cm, v. 30 cm, (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	kus	-8,000	5 598,63	-44 789,04
85	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25 (SCHODIŠTĚ, PREFA LAVICE)	m	-37,300	187,67	-7 000,09
D	998	Přesun hmot					-774,51
142	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-5,950	130,17	-774,51

Celkem ZL

-155 658,87



Město Litoměřice

Odbor územního rozvoje

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Litoměřice, 7. leden 2020

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pokratice – Litoměřice IV. etapa“

Popis a zdůvodnění změny:

1) Méněpráce – zmenšení paluby

Dřevěná paluba bude rozměrově upravena z důvodu havarijního stavu velké armaturní šachty horkovodu, která se ukázala po odkrytí v havarijním stavu. Jelikož tato šachta měla být součástí této paluby, bylo by ji nutné opravit, což majitel neakceptoval.

2) Méněpráce – zmenšení odpočívadla

Odpočívadlo bude nutné vzhledem ke kolizi s podzemním vedením slaboproudu posunout jižněji do svahu, a proto bude přiměřeně zkráceno.

3) Více/méněpráce – lavice – změna z Prefa

Projektem navržené osazení prefabrikovaných betonových prvků lavic bude po vzájemné konzultaci všech stran stavby / za podpory projektanta / dohodnuto změnit za betonové výrobky zhotovené na stavbě. Dalším velmi pádným důvodem bude případná náročná manipulace při osazování jeřábem, neboť se jedná o prostor mezi již vzrostlou velkou zelení a stromy.

4) Více/méněpráce – mlatový chodník

S ohledem na kolizi při zemních pracích s kořenovým systémem vzrostlé zeleně bude zvoleno jiné a ke kořenům šetrné řešení, kdy klasický mlatový chodník včetně zemních prací bude nahrazen vybudováním chodníku z neviditelných plastových obrubníků pro zakončení zatravnovacích tvárnic včetně tvárnic pro následné zasypaní kamenivem.

5) Vícepráce – třída zeminy na 5 (KONTEJNERY)

Při provádění zemních výkopových prací pro podzemní kontejnery se v místě stavby vyskytla jiná než v PD předpokládaná zemina. Tato se skládala z pevné rostlé zeminy a přítomností velkého množství kamenných čedičových valounů o oválných rozměrech 40–80 cm.

6) Více/méněpráce – betonová plocha u TS

PD předpokládala nahrazení stávající přístupové a manipulační plochy u TS plochou novou z betonové dlažby. Po zjištění, že tato stávající plocha má sílu 30–40 cm a pro její mechanické narušení pro možné odtěžení nelze k velkému množství VN a NN kabelů pod ní použít pneumatické kladivo bude zvolena náhradní varianta s pokládkou AB směsi na tuto plochu.

7) Více/méněpráce – posunutí hřiště – kačírek

S ohledem na stávající zeleň bude dopadová plocha pod herní prvky posunuta východněji. Neméně pádným důvodem bylo i odsunutí herní plochy od výfuků parkovacích automobilů. PD navržená dopadová plocha v mlatovém provedení bude po doporučení budoucího provozovatele a na blížící se změnu v legislativě nahrazena dopadovou plochou z kamenného sypaného kačírku na podkladovou geotextilii.

8) Vícepráce – základy pod herní prvky

Po doporučení dodavatele herních prvků budou pod herními prvky vybudovány požadované betonové základy pro jejich montáž.

9) Méněpráce – skluzavka

V prostoru pro vybudování zpevněné plochy pro osazení skluzavky byl provozovatelem kabelových vedení, společnost CETIN, vytýčen dvěstěpárový telefonní kabel. Jeho případné možné přeložení je časově náročné. Osazení skluzavky bude realizováno jiným způsobem.

10) Vícepráce – asfaltová plocha před školkou

Po realizaci zámkové dlažby v prostoru před MŠ bude nutné provést výškové napojení na stávající vstupy do školek. To bylo možné s ohledem na možnou tloušťku konstrukce provést pouze pomocí ploch z litých asfaltů.

11) Vícepráce – bourání chodníku a úprava č.p. 429/15

Pro zdárné položení asfaltového povrchu budou podkladní betony, které byly v minulosti narušeny pokládkou kabelových rozvodů odstraněny a bude provedena nová konstrukce vybetonováním jejich odstraněných částí.

12) Více/méněpráce – asfaltová plocha u vchodů

Po realizaci zámkové dlažby v prostoru zadních vstupů do panelového domu bude nutné provést výškové napojení na stávající vstupy. To bylo možné s ohledem na možnou tloušťku konstrukce provést pouze pomocí ploch z litých asfaltů. V blízkosti těchto vstupů se totiž vždy nachází základová železobetonová patka nosné konstrukce panelového domu.

13) Vícepráce – plocha pod komunální odpad

V rámci ZL č. 1 byl pod bodem č. 18 - Vícepráce – přístřešek popelnice – byla odstraněna z důvodu kolize s podzemními kontejnery stávající plocha s přístřeškem na popelnice pro komunální odpad. Nyní bude vybudována nová, jinak situovaná plocha.

14) Vícepráce – rýha – přeložka

Bude nutné provést lokální přeložku, stranové přemístění kabelového vedení při kolizi s budovaným zařízením v délce cca 7,5 m.

15) Vícepráce – palisády u hřiště

Pro zajištění nestabilního svahu a získání požadované výškové úrovně pro nezpevněné a zpevněné plochy bude vybudována palisádová zídka mezi č.p. 429/13 a sportovním hřištěm. Tu bude protínat nově budované schodiště.

16) Vícepráce – betonová plocha na hřišti – dorovnávk

Po přeměření nivelety stávajícího betonového povrchu pro sportovní hřiště byl zjištěna jeho značná výšková nesrovnalost, kdy výškový rozdíl činil 32 cm. Proto se investor rozhodl provést před pokládkou gumového granulátu jeho vyrovnání pomocí dobetonávky z prostého betonu.

17) Méněpráce – lavice ve svahu

Jelikož se v celé trase předpokládané montáže betonových lavic vykytuje podzemní slaboproudé vedení a jeho stranové přeložení se jeví jako finančně velmi náročné, bylo rozhodnuto o nerealizování těchto lavic. Jedná se o betonové lavice, které měli být vybudovány v severní části sportovního hřiště směrem do svahu k ulici A. Muchy.

Zpracoval:



hlavní oprávněná osoba Objednatele
Městský úřad Litoměřice
Odbor územního rozvoje